8.  Media planavimas ir įgyvendinimas: informacijos sklaida socialiniuose tinkluose ir Google 

Ads 
16 700,00 

Pasiūlymo palyginamoji kaina (1+2+3+4+5+6+7+8), EUR be PVM: 

237 274,27 

PVM: 49 827,60 

Pasiūlymo palyginamoji kaina, EUR su PVM: 287 101,87 

Pasiūlymo kaina su PVM: du šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas vienas Eur, 87 euro centai. 
Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 

Palyginamoji pasiūlymo kaina naudojama tik tiekėjų pasiūlymams palyginti ir į pirkimo sutartį nebus įrašoma.